Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,
thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các
huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2713/UBND-KGVX ngày 26/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc tuyên truyền kết quả Hội nghị giữa nhiệm kỳ Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa và

Thông tin và Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao cấp huyện tiếp tục tổ

chức thông tin, tuyên truyền rộng rãi kết quả Hội nghị giữa nhiệm kỳ Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khoá XIII theo Tài liệu (đính kèm) bằng nhiều hình thức

phù hợp, trong đó tập trung tuyên truyền bài phát biểu khai mạc và bế mạc Hội

nghị của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, để người dân theo dõi, nắm

bắt. Đồng thời tăng cường kiểm tra, kiểm soát thông tin trước khi đăng tải để đảm

bảo các thông tin chính xác, phù hợp, đúng với quan điểm, đường lối, quy định

pháp luật, không đưa thông tin sai trái khiến người dân hoang mang, lo lắng.

Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền kết quả Hội nghị giữa

nhiệm kỳ Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khoá XIII

           Trà Vinh, ngày    tháng 6 năm 2023

		2023-06-27T18:51:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T08:10:22+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T08:10:29+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T08:11:00+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!